
 

 
1

  Wrocław, dnia 22.02.2019 r.   

   Nr sprawy: USK/DZP/PN-365/2018 
 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO 
w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawę sprzętów do utrzymania czystości w szpitalu wg pakietów 1 – 5 
 

 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu, jako Zamawiający w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego zawiadamia:  
 
1. na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 1) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn Dz. U. z 

2018 r. poz. 1986) o wyborze najkorzystniejszej oferty; 

2. na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 3) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn Dz. U. z 
2018 r. poz. 1986) o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone 

 
Zamawiający informuje, że na ww. postępowanie przetargowe oferty złożyło 7 Wykonawców: 
1. HAERSON Bartosz Wiśniewski, ul. Morska 232,81-006 Gdynia 
2. Biuro Handlowe „BAS” Sławomir Ciszewski, ul. Królewiecka 195, 82-300 Elbląg 
3. ALESCO Polska Sp. z o.o., ul. Gen. J. Dąbrowskiego 249, 93-231 Łódź 
4. Doktor Leks Sp. z o.o., Ul. Klecińska 5, 54-413 Wrocław 
5. Higma Service Sp. z o.o., ul. Gosławicka 2, 45-446 Opole 
6. Wetrok Polska S.A., ul. Łączyny 4B, 02-820 Warszawa 
7. Swisspol Ltd Sp. z o.o., ul. Wilcza 27, 50-429 Wrocław 
 
 

I. Oferta Wykonawcy HAERSON Bartosz Wiśniewski, ul. Morska 232,81-006 Gdynia dla pakietów nr 1, 3 została 
odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.jedn Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) - treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia 

II. Oferta Wykonawcy Biuro Handlowe „BAS” Sławomir Ciszewski, ul. Królewiecka 195, 82-300 Elbląg dla pakietu 
nr 1 została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.jedn Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) - treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia 

 
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryteriami: 

1)  Cena: 60%  = 60 pkt 
2) Okres gwarancji 40% = 40 pkt (36 miesięcy  – 40 pkt, 24 miesiące – 20 pkt, (min. 12 miesięcy) 12 miesięcy  – 0 

pkt) 
 

HAERSON Bartosz Wiśniewski 
Ul. Morska 232 
81-006 Gdynia 

Nr pakietu 
Okres gwa-
rancji 

Ilość punktów w kryterium: 
okres gwarancji 

Cena brutto w zł Ilość punktów w 
kryterium: cena 

Suma punktów 

2 36 40,00 103 246,82 47,53 87,53 
4 36 40,00 2 140,20 45,72 85,72 
5 36 40,00 11 977,74 54,84 94,84 



 

 
2

Biuro Handlowe „BAS” Sławomir Ciszewski 
Ul. Królewiecka 195 
82-300 Elbląg 

Nr pakietu 
Okres gwa-
rancji 

Ilość punktów w kryterium: 
okres gwarancji 

Cena brutto w zł Ilość punktów w 
kryterium: cena 

Suma punktów 

2 36 40,00 81 795,00 60,00 100,00 

ALESCO Polska Sp. z o.o. 
Ul. Gen. J. Dąbrowskiego 249 
93-231 Łódź 

Nr pakietu 
Okres gwa-
rancji 

Ilość punktów w kryterium: 
okres gwarancji 

Cena brutto w zł Ilość punktów w 
kryterium: cena 

Suma punktów 

1 24 20,00 121 647,00 43,68 63,68 
2 24 20,00 136 651,89 35,91 55,91 

Doktor Leks Sp. z o.o. 
Ul. Klecińska 5 
54-413 Wrocław 

Nr pakietu Okres gwa-
rancji 

Ilość punktów w kryterium: 
okres gwarancji 

Cena brutto w zł Ilość punktów w 
kryterium: cena 

Suma punktów 

4 36 40,00 1 631,00 60,00 100,00 

Higma Service Sp. z o.o. 
Ul. Gosławicka 2 
45-446 Opole 

Nr pakietu 
Okres gwa-
rancji 

Ilość punktów w kryterium: 
okres gwarancji 

Cena brutto w zł Ilość punktów w 
kryterium: cena 

Suma punktów 

1 36 40,00 111 105,46 47,82 87,82 
2 36 40,00 99 506,05 49,32 89,32 

Wetrok Polska SA 
Ul. Łączyny 4B 
02-820 Warszawa 

Nr pakietu 
Okres gwa-
rancji 

Ilość punktów w kryterium: 
okres gwarancji 

Cena brutto w zł Ilość punktów w 
kryterium: cena 

Suma punktów 

1 36 40,00 88 560,00 60,00 100,00 
2 36 40,00 100 177,35 48,99 88,99 
3 36 40,00 23 616,00 60,00 100,00 
4 36 40,00 2 669,96 36,65 76,65 
5 36 40,00 10 947,00 60,00 100,00 

 
 
 
 



 

 
3

 

Swisspol Ltd Sp. z o.o. 
Ul. Wilcza 27 
50-429 Wrocław 

Nr pakietu 
Okres gwa-
rancji 

Ilość punktów w kryterium: 
okres gwarancji 

Cena brutto w zł Ilość punktów w 
kryterium: cena 

Suma punktów 

1 36 40,00 169 683,42 31,31 71,31 
2 36 40,00 97 844,04 50,16 90,16 
4 36 40,00 2 779,80 35,20 75,20 

    
Zamawiający przyznał zamówienie Wykonawcy, którego oferta spełnia wymogi SIWZ i otrzymała najwyższą ilość 
punktów w kryterium oceny ofert: cena + okres gwarancji 

 

Zamawiający informuje, że z Wykonawcą, któremu przyznano zamówienie publiczne na ww. 
postępowanie przetargowe, umowa zostanie zawarta w siedzibie Zamawiającego w dni 
powszednie w godz. 700 - 1435, w okresie związania ofertą, w terminie nie krótszym niż 5 
dni od daty przekazania niniejszego zawiadomienia 

 

Pouczenie: 
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamó-
wień publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) 
 
Wynik dostępny jest na stronie: www.usk.wroc.pl 
                                                                                                                              
 
 
 

                                                                                         Z upoważnienia  Dyrektora 
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 

im. Jana Mikulicza – Radeckiego 
we Wrocławiu 

 
Magda Jellin 

           Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych 


